

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

MAJ af 01.02.2001 ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 91 49 37

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2 / 12 2022

Dirigent


Michael Josefson



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAJ af 01.02.2001 ApS Mådevej 16 6700 Esbjerg
Generelle oplysninger	
CVR nr.	25 91 49 37
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	21
Regnskabsperiode	1/7 2021 - 30/6 2022
Klient nr.	1 2247
Direktion	Michael Josefsen
Revision	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser, investering i fast ejendom samt foretage investeringer og hertil naturlig knyttet aktivitet.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 505.946. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat		10.417	-31.421
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-105.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		624.208	684.786
Finansieringsindtægter		42.590	698.868
Finansieringsomkostninger		-204.600	-25.231
Resultat før skat		<u>472.615</u>	<u>1.221.406</u>
Skat af årets resultat	2	33.331	-141.306
Årets resultat		<u>505.946</u>	<u>1.080.100</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	750.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode		106.708	132.786
Overført til næste år		-100.762	197.314
		<u>505.946</u>	<u>1.080.100</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		1.150.000	1.150.000
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.360	1.636.652
Værdipapirer		236.607	1.286.329
Anlægsaktiver i alt		<u>3.129.967</u>	<u>4.072.981</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		528.420	552.000
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		251.262	349.734
Likvide beholdninger		291.509	45.193
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.071.191</u>	<u>946.927</u>
Aktiver i alt		<u>4.201.158</u>	<u>5.019.908</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.031.142	924.434
Udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
Overført resultat		2.369.126	2.469.888
Egenkapital i alt		<u>4.025.268</u>	<u>4.269.322</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		159.890	442.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	291.957
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristet gæld i alt		<u>175.890</u>	<u>750.586</u>
Gæld i alt		<u>175.890</u>	<u>750.586</u>
Passiver i alt		<u>4.201.158</u>	<u>5.019.908</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	217.932	491.040
Sambeskatningsbidrag	-251.262	-349.734
Regulering skat tidligere år	-1	0
Selskabsskat i alt	<u>-33.331</u>	<u>141.306</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne John Josefsen ApS og John Josefsen Varde ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 160 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.